
  

   
UNIRIO 

UNIVERSIDADE FEDERALDO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Escola de Nutrição 

   

 

 

Calendário 
Colegiado Conjunto dos Cursos 

Integral e Noturno 

 

 

 

 Data Horário Local 

Março 15/03 13:30 A definir 

Maio 11/05 13:30  A definir 
Julho 21/07 13:30 A definir 

Setembro 

Novembro  

15/09 

22/11 

13:30 

13:30 

A definir 

A definir  

    

 

 


